{?/ neversidad </ ﬁ;ﬂm nal e Q% {ln
FACULTAD DE HUMANIDADES

Ay, Bodswaa 31850 - &4D0 Salta
REPOBLICA ARGEMTHENA
Ted FAX 1541 (O3B71 255454

EXPTE. N° 4.368-13.-

2 4 siyn 2013

SALTA,

P

RES. H. N°

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la alumna de las Carreras de
Protesorado y Licenciatura en Letras: ERIKA VALERIA CARO MAURIN, LU. N° 714.298
y 714.299 respectivamente, Plan 2.000, solicita reconocimiento de asignaturas; y

CONSIDERANDO:

Que Direccion de Alumnos, informa sobre la situacion curricular de la alumna
solicitante:

Que la Comusion Directiva de la Escuela de Letras, recomienda otorgar
reconocimiento de materias, aprobadas por la alumna Caro Maurin;

Que la Comision de Docencia, Investigacidén y Disciplina en su despacho N°
263/ 13 aconseja aprobar el anteproyecto elaborado por el Departamento Alumnos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesion Ordinaria del Dia 18-06-13)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- OTORGAR reconocimiento de materia a la alumna de las Carreras de
Protesorado y Licenciatura en Letras; ERIKA VALERIA CARO MAURIN, LU. N° 714.298
y 714.299 respectivamente, Plan 2.000, de acuerdo al siguiente detalle:

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA: LIC. Y PROF. EN
LETRAS

PLAN 2.000

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA: LIC. EN CS. DE LA
COMUNICACION

PLAN 2.005

NOTA

FECHA

ACTA

LIBRO

FOLIO

COMPRENSION Y PRODUCCION
DE TEXTOS

COMPRENSION Y PRODUCCION
DE TEXTOS

5 (Cinco)

19-12-08

0418

20

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la alumna interesada, Carrera de Letras y Direccion de

Alumnos.

Sme/MJL
17313

» p"ﬂﬂ"ﬁr Zam
o - .
g
PRSCAIRNY. S
7 ¥ S
.rt " ) ﬁfﬁ’; -"'-* ]
AF S
2 - . .: . ‘h.
Lo ') %
LA S .
;."1' 'l;"‘ P : ‘:1"""‘!;‘.!‘1{ -
" e P w
E ' .:.' :' Y '
BT e
"J.;"";l. .. ”- . - - :' r_ T . F-\. I'Ir
2 S 2
3ET L i - -
e Y R -
P % .
W S i o ¥
o Y Py
£y i
-} 2
e ﬂﬂl “ﬁ- 2 N
o o
R x - -,f
i ¢ , . N
B % ﬁm.‘t‘f ot
J"'.‘-\.H ; - :;J.
e Wy
' wh:’.tr-}‘.:&




